
 

 

UCHWAŁA Nr XLII/388/2022 

RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, 

w którym kończą 6 lat w publicznym przedszkolu prowadzonym przez Gminę Inowrocław oraz 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat. 

Na podstawie art. 52 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1930, z późn. zm.1)), art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/330/2018 Rady Gminy Inowrocław z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie określenia 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym 

do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w publicznym przedszkolu 

prowadzonym przez Gminę Inowrocław oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 3 i 4 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zwalnia się w całości z opłaty, o której mowa w § 2, obywateli Ukrainy, o których mowa 

w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.). 

4. Wnioski o zwolnienia i ulgi w opłatach, o których mowa w ust. 1-3, rozpatruje dyrektor przedszkola.”;; 

2) w § 3 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Rodzic (prawny opiekun) ubiegający się o skorzystanie z ulg i zwolnień określonych w ust. 1-3, 

zobowiązany jest przedstawić dane niezbędne do ustalenia uprawnienia do tego zwolnienia.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego i ma zastosowanie do zwolnienia z opłat od 1 marca 2022 r.  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Krzysztof Kołtuński 

 

                                                      
1) 1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2445. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 2176


		2022-04-15T09:38:49+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




